
U n service specifiquement adapte 

 pour les personnes en fauteuil roulant

SUBSTITUTION 

Ligne estivale N°54

Horaires valables  
du 8 juillet 2017 
au 31 août 2017

Transport

scolaire

Transport

de proximité

Transport
lignes 

régulières

LE TRANSPORT DE SUBSTITUTION :  
UN SERVICE SPÉCIFIQUEMENT ADAPTÉ  

POUR LES PERSONNES EN FAUTEUIL ROULANT

PRINCIPE DU TRANSPORT DE SUBSTITUTION : 
à �selon les jours, les horaires et les périodes de fonctionnement ci-joint. 
à �la réservation, sous réserve de places disponibles, est obligatoire au 

plus tard la veille du départ (le vendredi pour un déplacement le 
samedi, dimanche et lundi), avant 16 h, 

    au  0 800 150 050   
            (appel gratuit depuis un poste fixe) 

            de 8h30 à 12h et de 13h30 à 16h,
à �l’horaire de prise en charge est confirmé à l’usager après 16 h, la 

veille du départ (le vendredi soir pour un trajet le samedi, dimanche 
et lundi),  

à �la prise en charge se fait aux points d’arrêt.

TARIFS

�Billet à l’unité*  2,30€  

Quel que soit le trajet

2,30s

Ré
gi

e 
de

s 
tr

an
sp

or
ts

Billeta l unite

�Carte 12 trajets*  23€ 

12 trajets au prix de 10 ! 

Sans date limite d’utilisation et non nominative

23s

12 trajetsCarte

R
ég

ie
 d

es
 tr

an
sp

or
ts

* �Gratuit pour les enfants de - 4 ans / correspondance possible avec le même titre pendant 1 heure.

• P
ho

to
 iS

to
ck

 • 
Im

pr
es

si
on

 : 
co

ns
ei

l d
ép

ar
te

m
en

ta
l d

e 
la

 M
an

ch
e 

- M
ai

 2
01

7

INFORMATIONS & RÉSERVATIONS

0 800 150 050
(appel gratuit depuis un poste fixe)

du lundi au vendredi de 8h30 à 12h et de 13h30 à 16h

COUTANÇAIS          GRANVILLAIS 
PAR LA CÔTE



Jours de circulation Lu à Di 
et fêtes

Lu à Di 
et fêtes

Lu à Di 
et fêtes

COUTANCES Place Wood 9:05 12:50 16:55
COUTANCES Gare SNCF 9:11 12:56 17:01
HEUGUEVILLE-SUR-SIENNE Le Pont de la Roque 9:19 13:04 17:09
REGNÉVILLE-SUR-MER Le Port 9:25 13:10 17:15
MONTMARTIN-SUR-MER Rue Franquet 9:30 13:15 17:20
HAUTEVILLE-SUR-MER Office de tourisme 9:36 13:21 17:26
HAUTEVILLE-SUR-MER Croix du Sud 9:39 13:24 17:29
ANNOVILLE Centre 9:42 13:27 17:32
BRICQUEVILLE-SUR-MER Eglise 9:48 13:33 17:38
BRÉHAL - SAINT-MARTIN-DE-BRÉHAL Camping de la Vanlée 9:56 13:41 17:46
BRÉHAL - SAINT-MARTIN-DE-BRÉHAL Salle des fêtes 9:59 13:44 17:49
BRÉHAL Ancienne gare 10:08 13:53 17:58
BRÉVILLE-SUR-MER Mairie 10:16 14:01 18:06
BRÉVILLE-SUR-MER Route Blanche (camping) 10:19 14:04 18:09
DONVILLE-LES-BAINS Château d’eau 10:27 14:12 18:17
DONVILLE-LES-BAINS Mairie 10:29 14:14 18:19
GRANVILLE Gare SNCF 10:33 14:18 18:23
GRANVILLE Cours Jonville 10:39 14:24 18:29

COUTANCES - Gare SNCF* - SNCF en provenance de CAEN 8:57  
L à S

11:58  
L à V

COUTANCES - Gare SNCF - Manéo en provenance de SAINT-LÔ - substi L 2 9:00 L à S

COUTANCES - Place Wood - Manéo en provenance de VALOGNES - substi L 9 8:23 L à V

GRANVILLE - Gare SNCF* - SNCF vers CAEN 11:51 
L à S 15:54 19:54 S 

19:44 DF
GRANVILLE - Gare SNCF* - SNCF vers PARIS 11:54 15:04 18:45 

GRANVILLAIS       COUTANÇAIS 
PAR LA CÔTE

COUTANÇAIS       GRANVILLAIS 
PAR LA CÔTE

Jours de circulation Lu à Di 
et fêtes

Lu à Di 
et fêtes

Lu à Di 
et fêtes

GRANVILLE Cours Jonville 11:00 14:25 18:25
GRANVILLE Gare SNCF 11:05 14:30 18:30
DONVILLE-LES-BAINS Mairie 11:09 14:34 18:34
DONVILLE-LES-BAINS Château d’eau 11:11 14:36 18:36
BRÉVILLE-SUR-MER Mairie 11:16 14:41 18:41
BRÉVILLE-SUR-MER Route Blanche (camping) 11:18 14:43 18:43
BRÉHAL Ancienne gare 11:30 14:55 18:55
BRÉHAL - SAINT-MARTIN-DE-BRÉHAL Salle des fêtes 11:38 15:03 19:03
BRÉHAL - SAINT-MARTIN-DE-BRÉHAL Camping de la Vanlée 11:41 15:06 19:06
BRICQUEVILLE-SUR-MER Eglise 11:49 15:14 19:14
ANNOVILLE Centre 11:56 15:21 19:21
HAUTEVILLE-SUR-MER Croix du Sud 11:59 15:24 19:24
HAUTEVILLE-SUR-MER Office de tourisme 12:02 15:27 19:27
MONTMARTIN-SUR-MER rue Franquet 12:09 15:34 19:34
REGNÉVILLE-SUR-MER Le Port 12:14 15:39 19:39
HEUGUEVILLE-SUR-SIENNE Le Pont de la Roque 12:20 15:45 19:45
COUTANCES Gare SNCF 12:27 15:52 19:52
COUTANCES Place Wood 12:34 15:59 19:59

GRANVILLE - Gare SNCF* - SNCF en provenance de CAEN 10:59

GRANVILLE - Gare SNCF* - SNCF en provenance de PARIS 10:51 L à V 13:55

COUTANCES - Gare SNCF* - SNCF vers CAEN 12:34  
L à S

20:46 Ve
20:20 DF

COUTANCES - Gare SNCF - Manéo vers SAINT-LÔ - substitution L 2 13:12 L à S

* Les horaires de trains sont provisoires et donnés à titre indicatif. Ils doivent 
impérativement être vérifiés avant le départ. Informations Contact TER au 0 800 801 801.

SUBSTITUTION 

Ligne estivale N°54SUBSTITUTION 

Ligne estivale N°54


